80 PLUS, 120 MM FAN SR-500W (134, 123)

шт 2 3800,00 7600,00

3 usb сетевая карта TLpink (Федорова) шт 1 800,00 800,00

4 Петля (шарнир) крышки сканера MF237 (143) шт 1 1000,00 1000,00

5 Восстановление картриджа Canon 737 (143) шт 1 400,00 400,00

Итого 45800.00

Всего к оплате 45800,00
Всего к оплате: Сорок пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек
НДС не облагается

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа e254c35b-8a11-4e7d-bbc0-25a78e59c475

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: